PORTO VELHO-RO,  QUARTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2020.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PUBLICAÇÃO REQUERIMENTO DE LICENÇA

A empresa CEFEMAWIL SERVIÇOS MEDICOS LTDA, situada a Rua
Joaquim Nabuco, nº 2698, Sala 10G, Bairro São Cristóvão, CNPJ
39.270.882/0001-40, torna público que requereu junto a Secretária
Municipal de Meio Ambiente - SEMA, o pedido de Licença Ambiental
Simplificada por Declaração, em 21/10/2020 para a Atividade de: 86.30-
5-03 - Atividade médica ambulatorial restrita a consultas.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2020-10-21T11:09:24-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187